

**Reinholdt Engineering ApS
c/o Jacob Reinholdt Rasmussen**

Thorsvej 49
3140 Ålgårde

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

20. regnskabsår

CVR. nr. 21 60 94 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. april 2019

Jacob Reinholdt Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	7
---	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reinholdt Engineering ApS c/o Jacob Reinholdt Rasmussen Thorsvej 49 3140 Ålgårde Telefon: 40 17 86 00 Email: jr@bullzip.com CVR-nr.: 21 60 94 98 Stiftet: 23. december 1998 Hjemsted: Ålgårde Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jacob Reinholdt Rasmussen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Nordea Danmark Business Support 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, som holdingselskab via datterselskaber, at drive handel med edb produkter, herunder software, hardware og support-ydelser samt investere i aktier og kapitalandele efter ledelsens

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.279.960, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.488.106 og en egenkapital på kr. 13.468.478.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	-28.198	-21.998
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	2.057.316	2.542.260
4 Resultat i associerede virksomheder	-191.889	151.450
Finansielle indtægter	136.927	770.900
Finansielle omkostninger	-859.327	0
Ordinært resultat før skat	1.114.829	3.442.612
Skat af årets resultat	165.131	-103.456
ÅRETS RESULTAT	1.279.960	3.339.156
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-592.634	-202.195
Overført resultat	1.764.594	3.435.551
DISPONERET I ALT	1.279.960	3.339.156

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.380.821	2.923.505
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	451.880	364.318
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	851.657	258.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.684.358	3.545.981
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.684.358	3.545.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	572.264	698.713
Andre tilgodehavender	34.982	1.509
Selskabsskat	252.751	34.485
Tilgodehavender i alt	859.997	734.707
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.301.907	7.584.055
Værdipapirer og kapitalandele i alt	7.301.907	7.584.055
Likvide beholdninger	1.641.844	446.820
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.803.748	8.765.582
AKTIVER I ALT	13.488.106	12.311.563

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	2.349.989	2.942.623
Overført resultat	10.885.489	9.120.895
Afsat udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
5 EGENKAPITAL I ALT	13.468.478	12.294.318
Anden gæld	19.628	17.245
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	19.628	17.245
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	19.628	17.245
PASSIVER I ALT	13.488.106	12.311.563

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til direktionen.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-165.131	103.456
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-165.131	103.456
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2018	175.000	175.000
Kostpris pr. 31.12.2018	175.000	175.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2018	2.748.505	3.006.245
Årets resultatandele efter skat	2.057.316	2.542.260
Udbytte til moderselskab	-2.600.000	-2.800.000
Værdireguleringer pr. 31.12.2018	2.205.821	2.748.505
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	2.380.821	2.923.505
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
BioPDF ApS, Thorsvej 49, 3140 Ålsgårde	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>2.026.912</i>	<i>2.253.164</i>
Bullzip ApS, Thorsvej 49, 3140 Ålsgårde	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>30.404</i>	<i>127.658</i>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2018	180.700	180.700
Tilgang 2018	1.000.000	0
Kostpris pr. 31.12.2018	1.180.700	180.700
Værdireguleringer pr. 01.01.2018	183.618	124.587
Årets resultatandele efter skat	-191.889	151.450
Årets øvrige værdireguleringer	-581.799	-30.753
Udbytte til moderselskab	-138.750	-61.666
Værdireguleringer pr. 31.12.2018	-728.820	183.618
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	451.880	364.318
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	
MS-Omics ApS, Bygstubben 9, 2950 Vedbæk	71.390	30%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	463.179	
	-945.431	
ForNAV ApS, Agern Alle 24, 2970 Hørsholm	55.200	31%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.019.569	
	288.000	

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		2.942.623
Årets resultat		-592.634
Saldo ultimo		2.349.989
Foreslået udbytte		
Saldo primo		105.800
Betalt udbytte		-105.800
Udbytte		108.000
Saldo ultimo		108.000
Overført resultat		
Saldo primo		9.120.895
Årets resultat		1.764.594
Saldo ultimo		10.885.489
Egenkapital ultimo		13.468.478

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
